[bookmark: _GoBack]
									Председателю Динского
                                                                                                                 районного отделения ВОА
                                                                                                                 М.П. Корнийчук
от:

Заявление

Фамилия, имя, отчество___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

Дата рождения«___» ____________ ____ г.
Место рождения (в полном соответствии с паспортом)_______________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Паспорт (иной документ, удостоверяющий личность) серия ______№ ___________________
выдан  «___» _____________ 20___ г. ______________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(наименование органа, выдавшего документ)
Код подразделения______________________
СНИЛС________________________________________________________________________
Адрес регистрации (в полном соответствии с паспортом)___________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания (если отличается от адреса регистрации)__________________
_______________________________________________________________________________________________
Место работы/учебы _____________________________________________________________
Мобильный телефон _________________________
Домашний телефон __________________________
Рабочий телефон ____________________________
Телефон контактного лица (указать ФИО) __________________________________________

Прошу зачислить меня на курсы по подготовке водителей транспортных средств  категории «В»в Динское районное отделение Краснодарского регионального отделения общественной организации «Всероссийское общество автомобилистов».

Подпись ______________
 «               »                           2020г.

С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" согласен(на).

Подпись _______________
 «            »                         2020г.

Ознакомлен(на) с законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом организации, правилами внутреннего трудового распорядка обучающихся, положением о порядке оказания платных образовательных услуг, калькуляцией стоимости обучения, положением о приеме, выпуске и отчислении обучающихся, положением о промежуточной и итоговой аттестации, положением о персональных данных, положением о  порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений.

Подпись ______________
 «            »                           2020г.